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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32407028G

2. Data e Regjistrimit 07/12/2023
3. Emri i Subjektit PetVille
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane,Rruga e Kavajes ,Pallati Sun 
Tower,Kati 8,Ap 22 Tirane,Albania 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, shitja me shumice dhe pakice , shperndarja, 

shitja nepermjet internetit (web), promocioni i produktve 
ushqimore dhe shtesave me origjine bimore dhe shtazore per 
kafshe, Import-eksport, shperndarje dhe shitje e paisjeve per 
kafshe .  Ne fushen e import-eksportit, prodhimit dhe 
tregtimit te te gjitha mallrave industriale, ushqimore , 
bujqesore e blegtorale,etj. 
Kliton Xhemali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2023                Deri: 30/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

R_L HOLDING
               Para: 20.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit

E.K HOLDING
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               Para: 40.000,00                Natyre: 
1,00

13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
13.4 Komente (nëse ka)

AG HOLDING
               Para: 40.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frashri,Ndertesa nr 
1,Hyrja 1,Kati 1,Tirane Albania Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga Sami Frashri ,Ish Blloku,Hyrja 1,Kati i pare ,Ngjitur 
me Market Well. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kxhemali2012@gmail.com  
Telefon: 0696972629  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-227174-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252429-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  07.02.2024 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frashri,Ndertesa nr 1,Hyrja 1,Kati 1,Tirane Albania;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frashri ,Ish Blloku,Hyrja 1,Kati i pare ,Ngjitur me Market Well.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E9772E-5E8C-40F9-BC80-723B475A6FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174B9BAF-4AF3-4A38-9F31-D607D9866492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE10B655-E188-48AA-A005-6230DE349689
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Datë: 12/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


